
Ing. arch. Petr Leinert © 12 / 2013

Bohuňovice - Přednádraží

(Lokalita OK-2
       Za Marketem Zuzka)

územní studie číslo pare



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 1 

  
 
 
 
 
 
 
 
  OBSAH: 
 
 A TEXTOVÁ  ČÁST 
 
 A1 ÚVOD 
 A2 URBANISTICKÁ KONCEPCE 
 A3 KONCEPCE DOPRAVY 
 A4 KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
 A5 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 A6 VÝŇATEK Z HLUKOVÉ STUDIE 
 A7 VIZUALIZACE 
 
 B  Grafická část 
 
 B.01 ŠIRŠÍ VZTAHY   ............................................................................  1 : 1 000 
 B.02 URBANISTICKÝ NÁVRH  .................................................................  1 : 500 
  B.03 REGULATIVY, SÍTĚ   .......................................................................  1 : 500 
 B.04 ÚPRAVY PARCEL   .......................................................................  1 : 1 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ZPRACOVATEL: 
  Ing. arch. Petr Leinert, ČKA 1031 
  Slavonínská 24, 779 00 Olomouc 
  tel.fax: 585 410 706, 603 495 430, e-mail: leinert@volny.cz 
  
 
  POŘIZOVATEL: 
  Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje 
  Ing. Radek Dosoudil, oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 2 

 
 A1 ÚVOD 

A1.1 Územní studie upřesňuje využití a rozsah zastavění lokality OK-2 v obci 
Bohuňovice (Za Marketem Zuzka), rozšířené o bezprostřední okolí, 
související s řešením. Prověřuje i zatížení lokality hlukem z přilehlé 
železnice. 

 
 A2 URBANISTICKÁ KONCEPCE 

A2.1 Stávající park zůstává veřejným prostranstvím. Je zmenšen o plochu 
konkrétního stavebního záměru a pozemkové náhrady, které uzavírají 
severní stranu zástavby za marketem Zuzka do kompaktního bloku. V 
parku je potom vymezena plocha, zastavitelná naopak soliterními objekty, 
které nesmí být oploceny a jejichž pozemky zůstávají veřejným 
prostranstvím. Střed parku je oživen terénními úpravami, severní část 
parku je volnou plochou pro občasné využití (kolotoč, cirkus ...) 

A2.2 Stávající systém obsluhy území je doplněn o spojnici ulice U Nádraží se 
zpevněnou plochou podél železnice, nově je organizována plocha před 
nádražím. V parku jsou navrženy písčité cestičky pro pěší, navrženo je 
místo pro přecházení železnice, obojí v místech živelně vzniklých.  

A2.3 Území je uspořádáno tak, aby byly umožněny mj. tyto konkrétní záměry: 
a. Výstavba objektu obč. vybavenosti - prodejna cca 110 m2 se 

skladovou halou cca 280 m2, investor pan Lakva. 
b. Výstavba objektu obč. vybavenosti - cukrárna cca 120 m2, investor 

pan Čouka. 
c. Pozemková náhrada marketu Zuzka za plochu přilehlé komunikace 

(legalizace současného stavu). 1

d. Sáňkovací kopec uprostřed parku. 
  

A2.4 Nové objekty jsou ve stavebních čarách2

A2.5 Objemová regulace: 

, které jsou navrženy většinou 
jako prodloužení stávajících linií.  

a. Objekty budou mít maximálně dvě nadzemní podlaží. 
b. Střecha bude rovná nebo šikmá - stanová nebo sedlová s valbami, 

symetrická, se sklonem 30 až 40°. Stanové nebo valbové střechy 

                                                
1  Pozemková směna je v rámci projektu Revitalizace centra obce Bohuňovice, a jde o 

náhradu za 280 m2 z parc.č. 119/3 (vlastník Černoušek Pavel, Langerová Zuzana) za 
280 m2 z parcely 119/1 (vlastník obec Bonuňovice). 

 

2  Stavební čáry: 
- Pevná -  k ní se objekty na uliční straně přimykají podstatnou částí stavebního 

objemu. Menší částí je možno stavební čáru překročit nebo se k ní nepřimknout 
(např. představené nebo uskočené zádveří, garáž apod.). Odchylka od stavební 
čáry nesmí překročit 3 m. 

- Volná - čára maximálního přiblížení objektu k ulici podstatnou částí stavebního 
objemu. Menší částí je možno stavební čáru překročit (např. představené 
zádveří, garáž apod.). Odchylka od stavební čáry nesmí překročit 3 m. 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 3 

budou doplněny i na stávající objekty veřejných nádražních toalet a 
prodejny tabáku "Jitřenka". 3

c. Barevnost a povrchy vycházející z místních zvyklostí, střecha 
šedočerná nebo červená, fasády v tlumených barvách (ne agresívní 
nebo reflexní), dřevo, místní kámen (Bělkovická těžená i drcená 
moravská droba) apod.    

 

A2.6 Téměř celé řešené území je v ochranném pásmu železnice. Stavební 
činnost v tomto ochranném pásmu je nutno projednat se Správou 
železniční dopravní cesty. 

A2.7 Z hlediska zatížení hlukem z přilehlé železnice se navržené objekty 
komerční občanské vybavenosti neposuzují.4 Územní plán v této lokalitě 
ale podmíněně připouští i bydlení 5, pro které jsou hygienické limity hluku 
dodrženy.6

 

 Situace stávající zástavby se z hlediska hluku od železnice 
nově navrženými objekty a terénními úpravami zlepší (objekty a sáňkovací 
kopec jako protihluková clona).  

 A3 KONCEPCE DOPRAVY 
A3.1 Studie upravuje stávající systém dopravy tak, že jednoznačně určuje 

komunikace, které budou fungovat v režimu místní komunikace s 
chodníkem 7 a v režimu komunikace se smíšeným provozem (obytná 
zóna) 8

A3.2 Pro obsluhu navržených objektů obč. vybavenosti je navržena nová 
spojnice mezi ulicí U Nádraží a zpevněnou plochou podél železnice. Tato 
spojnice umožní i zaslepení jednoho ze sjezdů u železničního přejezdu 
6.května - Loděnická a odstranění jedné z dopravních závad (mimo 
rozsah studie). 

. Oba režimy komunikací jsou od sebe odděleny chodníkovými 
přejezdy. 

A3.3 Zpevněná plocha podél železnice je rozdělena terči na dopravní prostor a 
plochu pro skladování. 

A3.4 Upravena je dopravně neurčitá situace přednádraží, nároží ulice U 
Nádraží je řešeno jako křižovatka s napojením na alej Milénia.  

                                                
3  Stanová střecha není na Hané obvyklá. V Bohuňovickém přednádraží je to ale fenomén, 

který vidíte na mnoha okolních stavbách, samotnou nádražní budovou počínaje. Všemu 
pak vévodí prosklená pyramida střechy Bohuňovického aquaparku. Jehlany stanových 
střech nových i upravených staveb tak podpoří charakter a identitu místa.    

 
4 Viz Zákon 258 / 2000 Sb., § 30, odst.3 a navazující Nařízení vlády č.148 / 2006 Sb.. 
 

5 Bydlení pouze ve vazbě na hlavní funkci (byty zaměstnanců, správců a majitelů zařízení). 
 
6  Viz příloha - výňatek z hlukové studie, zpracované v roce 2011 pro sousední lokalitu 

Bohuňovice - Lhotské. Řešená lokalita Za Marketem Zuzka je její součástí. (Zpracovatel: 
Ecological Consulting, Na Střelnici 48, 779 00 Olomouc). 

 
7  Komunikace funkční skupiny C se základní šířkou komunikace 6 m, s jednostranným 1,5 

m širokým chodníkem (MO2 s návrhovou rychlostí 30 km/hod). Stávající komunikace 
ulice U Nádraží zůstane s šířkou 5 m.  

 
8  Komunikace funkční skupiny D1 obousměrná. 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 4 

A3.5 Navrženo je nové místo pro přecházení železnice, a to jako prodloužení 
ulice U Sokolovny. 

A3.6 Pro obchod jsou potřeba 4 parkovací stání, pro cukrárnu 8 stání. 9

A3.7 U nádraží je zřízeno 15 kolmých parkovacích míst. Tento počet 
pravděpodobně přesahuje vypozorovanou potřebu a může být po zvážení 
obce redukován. 

 12 
kolmých stání je podél nové spojnice. Potřebná plocha pro zřízení těchto 
míst bude pravděpodobně investory staveb od obce pronajata. 

10

 
 

 A4 KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
A4.1 Ulicí U Nádraží jsou vedeny inženýrské sítě, vhodné pro napojení 

navržených objektů: vodovod, plynovod, kabely NN, jednotná kanalizace. 
Územní plán doplňuje kabely VN pro napájení nové trafostanice; její 
umístění územní studie upřesňuje. 11

A4.2 Elektro: Nepředpokládá se el. vytápění, instalovaný příkon prodejny a 
skladu Pb = cca 30 kW, cukrárnyPb = 20 kW, soudobost β = 0,4, celkový 
soudobý příkon Pb =20 kW, předpokládaná roční spotřeba el. energie 
nově navržených objektů: 24000 kWh (20 kW x 1200 hod.).

 

12

A4.3 Voda: celková roční spotřeba vody: 338 m3 / rok 
 

a. Prodejna a sklad 158 m3 / rok (2 zaměstnanci ve dvou směnách, 
WC, umyvadla a tekoucí teplá voda - 2 x 2 x 18 m3 / rok = 72 m3 
/ rok + byt 3 osoby, denně 3 x 80 l = 240 l / den → 86 m3 / rok)  

b. Cukrárna 180 m3 / rok (2 zaměstnanci, nápoje, studená jídla - 60 
m3 / rok + myčka při dvou směnách - 2 x 60 m3 / rok). 

                                                
9  Podle ČSN 73 6110, tab. 34 (při stupni automobilizace 1:2,5 obec do 5000 obyv.): 

- Jednotlivá prodejna 50 m2 na 1 stání, sklad 1 stání na 4 zaměstnance (3 místa 
prodejna + 1 místo sklad = celkem 4 místa). 

- Cukrárna 8 m2 na 1 stání. Za předpokladu, že polovina zastavěné plochy je 
plochou odbytovou je to 60 m2 (celkem 8 míst).  

 Podle čl. 14.1.4: .... Vypočtenou potřebu stání je investor stavby povinen zajistit mimo 
prostor místní komunikace na vlastním pozemku podle zvláštního předpisu (Vyhl. 501 / 
2006 Sb., § 20 odst. 5a). 

 
10  ČSN 73 6110, čl. 14.1.17: U železničních a autobusových nádraží je třeba zajistit 

dostatečný počet parkovacích stání pro vozidla zaměstnanců, autotaxi a soukromá 
vozidla čekající na odjezd (příjezd) vlaků nebo autobusů a dále parkovací stání pro 
dlouhodobé (i několikadenní) parkování vozidel cestujících. .... Vzhledem k velké 
rozmanitosti vstupních podmínek je nutno potřebné počty parkovacích stání u těchto 
staveb vyčíslovat podle konkrétní situace individuálně. 

 
11  Veškeré sítě technické infrastruktury budou vedeny podél místních komunikací 

v souběhu s dalšími sítěmi v koordinaci dle ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí tech 
vybavení. Před veškerými pracemi je nutno vytýčit  stávající vedení, a to i nevyužívaná 
media. Montáž bude provedena dle dalšího stupně projektové dokumentace.  

 
12  Napěťová soustava 3NPE, 50 Hz, 400V/TN-C, ochrana před úrazem elektrickým 

proudem dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2: automatickým odpojením v případě poruchy. 
Napájecí kabely budou vedeny ze stávajících trafostanic do přípojkových skříní na 
fasádách navržených objektů. Z těchto skříní budou napojeny jednotlivé elektroměrové 
rozváděče. Zásobování el. energií je nutné projednat s ČEZ Distribuce, a.s.  

 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 5 

A4.4 Kanalizace: splaškové vody a případné nevsáknuté či zadržené dešťové 
vody budou odváděny napojením na stávající jednotnou kanalizaci. 13

A4.5 Plyn: odhad roční spotřeby plynu: prodejna a sklad 60 MWh zemního 
plynu, cukrárna 30 MWh, celkem 90 MWh / rok. 

 

14

 

 

 A5 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
A5.1 Podél kolmých stání u nádraží je navržena nová alej. Stávající alej ulice U 

Nádraží je prodloužena o tři stromy jako náhrada za dva vykácené kvůli 
chodníku. 

A5.2 Park přednádraží je doplněn skupinou stromů a keřů. 
A5.3 U nové spojnice je před jejím napojením na zpevněnou plochu podél 

železnice navrženo stanoviště nádob na separovaný odpad. Vysoká zeleň 
ve špici zahrady Ing. Dočkala, kterou bude nutno vykoupit pro realizaci 
spojnice, zůstává maximálně zachována. 

A5.4 U cukrárny je navržena písčitá zpevněná plocha s prvky vybavení 
dětských hřišť a palisádou oplocená plocha s pískovištěm. Provoz a 
údržba těchto prvků je věcí dohody mezi obcí a majitelem cukrárny. 

A5.5 Letní terasa cukrárny bude ohraničena živým plotem.  
A5.6 Živým plotem nebo popínavou zelení bude ukončovat park severní fasáda 

skladové haly. 
 
 
 

                                                
13  Existuje několik  způsobů likvidace dešťových vod: 

- Odvádění kanalizací (napojení dešťových svodů na kanalizační přípojku). 
- Akumulace s následným využitím nebo s regulovaným odtokem do dešťové 

kanalizace (zachycení přívalové vody v akumulační nebo její zdržení v retenční 
nádrži). 

- Vsakování (drenážní potrubí - dvouplášťový trativod s drenážními šachtami, 
různé vsakovací objekty). 

- Odpařování z vodní hladiny (od podloží izolovaná vodní plocha s přepadem), 
nebo z vegetační střechy (s bezpečnostním přepadem).  

 
 Současný trend směřuje k likvidaci dešťových vod přímo v místě spadu, tedy ke 

vsakování nebo maximální retenci. Vsakování může přitom usnadnit (a snížit tak 
množství odváděné vody) řada jednoduchých detailů, jako např.: 

- větší spáry mezi dlaždicemi, 
- zatravňovací tvárnice, 
- v odstupech přerušované obrubya odvod vody do zelených ploch, 
- mělké příkopy a průleh, schopné retence se současným vsakováním. 

 
 Likvidaci dešťových vod řeší obecně § 20 odst. 5c) vyhl.č.501/2006 Sb., kde je likvidace 

dešťových vod předepsána přednostně vsakováním, jako vhodný způsob je uvedeno 
jejich zdržení a regulované odvádění dešťovou kanalizací, regulované vypouštění do 
jednotné kanalizace je přípustné pouze tehdy, není-li možný některý z předešlých 
způsobů.   

 
14  Plyn - středotlaký Methan CH4 o přetlaku do 300 kPa  
 Přípojky: PE100,SDR11 D32, DN25mm, délka: do 10m. Uložení potrubí přípojek: v zemi 

v paženém výkopu hl. 0,9-1,1m pod upraveným terénem.  



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 6 

  
 
 A6 VÝŇATEK Z HLUKOVÉ STUDIE 
 

A6.1 Mapa zatížení hlukem z dopravy - den: 

 
A6.2 Dtto - noc: 

 
A6.3 Prakticky celá řešená lokalita je v ochranném pásmu dráhy, platná je proto 

limitní izofona  pro OPD 1

 

. Tato izofona se vlní podél trati ve vzdálenosti 
12 až 15 metrů od krajní koleje, a to téměř stejně pro denní i noční 
hodnoty. Případné bydlení v řešené lokalitě není hlukem limitováno. 

A6.4 Výhledová elektrizace trati situaci spíše zlepší - zvýšení hluku o cca 2 dB, 
způsobené nárůstem dopravy a těžšími soupravami bude kompenzováno 
zlepšením parametrů železnice, které sníží hlučnost o přibližně 3 dB. 

 

                                                
1  Limitní hodnoty hluku v chráněném venkovním prostoru staveb jsou stanoveny jako 

součet základní hladiny hluku LAeq, T = 50 dB a příslušné korekce, která pro stavby pro 
bydlení v ochranném pásmu dráhy činí +10 dB, mimo ochranné pásmo + 5 dB. U hluku z 
drážní dopravy se v noční době použije korekce - 5 dB.  

 Limity hlukové zátěže pro chráněný venkovní prostor staveb tedy činí: 
  v OPD   ve dne 6 00 - 22 00 60 dB 
    v noci 22 00 - 6 00  55 db 
  mimo OPD ve dne 6 00 - 22 00 55 dB 
    v noci 22 00 - 6 00  50 db 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 7 

  
 
 A7 VIZUALIZACE 
 
 
  Celkový pohled od jihu:   

 
 
 
  Celkový pohled od severozápadu:  

 
 
 
 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 8 

 
 
 
   
  Ulice U Nádraží: 

 
 
 
  Nádraží od jihu: 

 
 
 
 
 
 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 9 

 
 
 
 
  Cukrárna:   

 
 
 
  Obchod: 

   
 
 
 
 
 



   Bohuňovice – Přednádraží  
  (Lokalita OK-2 Za Marketem Zuzka)   
  územní studie 

 

 10 

 
 
 
  Amfiteátr: 

 
   
 
  Nový železniční přechod: 

 
   
 
  



257

106/2

130/5

136/15

134/2

297

108/2

126

107/1

133/2

112

232

128

119/2

139

131

118

275

258

109

276

121/3
133/9

136/9

259

136/1

13
3

/4

121/1

130

119/6

176

133/13

446

108/1

132/1

133/3

133/1

130/6

124

305

133/7

319

140

181

111/3

110

122/1

136/2

134/1

111/1

133/8

458

114

115/1

121/2

115/2

113

283

119/1

357

119/3

449

450

117

136/8

168

133/12

133/1

123/2

148

122/2

107/2

209

195

111
/2

448

121/4

285

167

304

143

151

119/4

133/5

165

135

121/5

121/5

116

125

401

612

545

546

613

348/13

348/14

6/5

405

244

219/24

408

24/2

18

407

175

7/2

289

123

9

100

22

98

409/2

19/1

408/3

20/3

20/1

167

219/27

92

27

130/2

11/1348/5

348

348/15

6/2

91

10

80/4

80/3

385/1

219/25

177

165

20/2

219/26

20/4

89

24/1

21/1

12/3

166

25/2

23

33/2

219/28

33/1

12/12

33/3

36/1

262

266

80/1

408/2

7/1

254

12/5

352

25/1

262

12/8

353

348/12

11/2

263

35/1

277

243/1

19/2

19/3

14

385/3

21
/2

418

386

332/1

332/1

12/28

12/29

80/5

12/6

80/2

12/13

297

219/12

610

547 ML

607

608

501

609

Navržená parcelace

NÁVRH:

Hranice řešeného území

Hranice lokality OK-2

Bohuňovice - Přednádraží (Lokalita OK-2)

B.01
M. 1 : 1 000Ing. arch. Petr Leinert © 12 / 2013

územní studie číslo pare

sever

Širší vztahy



133/2

112

232

128

119/2

118

275

276

121/3

259

1
33

/4

121/1

130

119/6

111/1

133/8

45
8

114

115/1

121/2

115/2

113

283

119/1

357

119/3

449

117
133/1

122/2

111
/2

448

121/4

151

119/4

135

121/5

121/5

116

612

545

546

613
Stávající
nádraží ČD

Upravený objekt
veřejných záchodků.
Nová střecha, rozšířená
přes kolárnu.

Upravená stávající
trafika Jitřenka

Chodníkový přejezd
odděluje komunikace
funkčních skupin C a D1.

Vysoké sloupky
oddělují obslužnou

komunikaci od chodníka.

Terče ve zpevněné ploše
(beton, kámen)

oddělují dopravní prostor
od skladové plochy.

Místo pro
přecházení.

Vysoké sloupky
oddělují zpevněnou plochu

od zrušeného příjezdu
od ulice 6.května.

Chodníkový přejezd.

Navržené stanoviště
nádob na separovaný odpad

405

244

219/24

408

24/2

18

407

100

22

19/1

408/3

20/3

20/1

167

219/27

92

91

10
385/1

219/25

177

165

20/2

219/26

20/4

89

24/1

21/1

166

25/2

23

33/2

33/1

33/3

262

408/2

254

12/5

352

25/1

262

353

19/2

19/3

14

385/3

21
/2

418

332/1

332/1

12/28

297

610

547 ML

608

609

U
 N

á
d
ra

ží

6. k
větn

a

U Sokolovny

Loděnická

U Nádraží

Navržená cukrárna,
venkovní terasa,
dětské hřiště.

Navržený obchod
a sklad.

Amfiteátr,
stupňovité hlediště,
svah pro sáňkování.

Pozemková náhrada - rezerva
pro rozšíření marketu Zuzka
nebo jiné využití
v souladu s územním plánem.
Do zastavění uliční fronty objektem
bude plocha směrem do ulice
U Nádraží uzavřena zídkou.

Palisádou oplocené
pískoviště.

Stávající objekty

Navržené / upravované objekty

Navržená parcelace

NÁVRH:

Hranice řešeného území

Veřejné prostranství (převážně nezpevněné)

Orná půda

Výhledové objekty

Volná plocha pro občasné využití
(cirkus apod.)

TYPOLOGIE ZÁSTAVBY:

Plocha pro občanskou vybavenost
(souvislá zástavba)
Plocha pro občanskou vybavenost
(solitery)

Chodníky

Parkoviště, sjezdy

Obytné zóny (funkční skupina D1)

KOMUNIKACE:

Silnice (obslužné komunikace
funkční skupiny C)

Písčité pochůzí plochy

Kolejiště Českých drah, a.s.

Ochranné pásmo železnice

Limitní izofona hluku z železnice.

Svítidla na parkových stožárech
stávající / navržená / ke zrušení
Svítidla na vysokých stožárech
stávající / navržená

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:

Stromy stávající / navržené

ZELEŇ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ:

Koridor pro výsadbu aleje

Keře stávající / navržené

Navržený živý plot

MAPOVÝ PODKLAD:

Hranice parcel dle katastrální mapy

Vnitřní kresba dle katastrální mapy

Navržené hranice parcel

Kresba polohopisu

Zeleň polohopisu

Stavební čára pevná

REGULATIVY:

Stavební čára volná

Bohuňovice - Přednádraží (Lokalita OK-2)

B.02
M. 1 : 500Ing. arch. Petr Leinert © 12 / 2013

územní studie číslo pare

sever

Urbanistický návrh



133/2

112

232

128

119/2

118

275

276

121/3

259

1
33

/4

121/1

130

119/6

111/1

133/8

45
8

114

115/1

121/2

115/2

113

283

119/1

357

119/3

449

117
133/1

122/2

111
/2

448

121/4

151

119/4

135

121/5

121/5

116

612

545

546

613

5

6,51

11,05

3

6

7

2

3,3

5
3,4

2

4

3

5
6

1,
5

1,
5

224,5

5
6

10,8 2

6,5

11

1,5
1,5

6

5
2

1,5

4

18,06

8,96

405

244

219/24

408

24/2

18

407

100

22

19/1

408/3

20/3

20/1

167

219/27

92

91

10
385/1

219/25

177

165

20/2

219/26

20/4

89

24/1

21/1

166

25/2

23

33/2

33/1

33/3

262

408/2

254

12/5

352

25/1

262

353

19/2

19/3

14

385/3

21
/2

418

332/1

332/1

12/28

297

610

547 ML

608

609

protlak, chránička
rPE400-11,9m

ch
rá

n
ič

ka
rP

E
1
5
0
-8

,0
m

T
8
0/

80

armaturní
šachta
arm. šDN80

3xšDN80

arm. vložka

3xšDN80
T80/80

pr
ot

la
k

ch
rá

n
ič

ka
rP

E
1
5
0-

7
,3

m

šD
N

80

H
D

N
80

T80/80

4xšDN80

protlak, chr.

rPE150-8,9m

chránička

rPE150-6,6m

T80/80

H
D

N
80

šD
N

80

záslep
ka

H
D

N
80

šD
N

80

T80/80

3xš DN80T80/80 chránička

rPE150-7,0m

HDN80šDN80záslepka

T
80/80

ŘAD 1

Ř
A

D
 1-9

Ř
A

D
 1-9

Ř
A

D
 1-10

ŘAD 1-9

Ř
A

D
 3

P
E

 D
N

 80 - 41,05m

PE DN 80

P
E

 D
N

 80

P
E

 D
N

 80

PE DN 80

P
E

 D
N

 D
N

 8
0

TS NOVÁ

U
 N

á
d
ra

ží

6. k
větn

a

U Sokolovny

Loděnická

U Nádraží

Stavební čára je prodloužením
východního štítu marketu Zuzka.

Stavební čára je prodloužením
čelní zdi garáží.

Ochranné pásmo železnice ( 60 m ).

Izofona den 60 dB,
noc 55 dB.

Stávající objekty

Navržené / upravované objekty

Navržená parcelace

NÁVRH:

Hranice řešeného území

Veřejné prostranství (převážně nezpevněné)

Orná půda

Výhledové objekty

Svítidla na parkových stožárech
stávající / navržená / ke zrušení
Svítidla na vysokých stožárech
stávající / navržená

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:

MAPOVÝ PODKLAD:

Hranice parcel dle katastrální mapy

Vnitřní kresba dle katastrální mapy

Navržené hranice parcel

Kresba polohopisu

Zeleň polohopisu

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Kanalizace jednotná stávající

Vodovod stávající / navržený

STL plynovod stávající

Kabely VN navržené

Volná plocha pro občasné využití
(cirkus apod.)

TYPOLOGIE ZÁSTAVBY:

Plocha pro občanskou vybavenost
(souvislá zástavba)
Plocha pro občanskou vybavenost
(solitery)

Chodníky

Parkoviště, sjezdy

Obytné zóny (funkční skupina D1)

KOMUNIKACE:

Silnice (obslužné komunikace
funkční skupiny C)

Písčité pochůzí plochy

Kolejiště Českých drah, a.s.

Ochranné pásmo železnice

Limitní izofona hluku z železnice.

Stavební čára pevná

REGULATIVY:

Stavební čára volná
Pomocné linie

B.03
M. 1 : 500Ing. arch. Petr Leinert © 12 / 2013

číslo pare

Bohuňovice - Přednádraží (Lokalita OK-2)

územní studie

Regulativy, sítě



257

106/2

130/5

136/15

134/2

297

108/2

126

134/1

107/1

133/2

112

232

128

119/2

139

131

118

275

109

276

121/3
133/9

136/9

259

136/1

13
3/

4

121/1

130

119/6

136/7

105/3

273

176

133/13

446

108/1

132/1

133/3

133/1

130/6

124

305

133/7

319

140

181

111/3

110

122/1

136/2

134/1

111/1

133/8

458

114

115/1

121/2

115/2

113

283

119/1

357

119/3

449

450

117

136/8

168

133/12

133/1

123/2

148

122/2

107/2

209

195

111/2

448

121/4

285

167

304

143

151

119/4

133/5

165

135

121/5

121/5

116

125

401

612

545

546

613

17

12
11,05

6,51

8,9

51,1

17

15

16

21
,0

4

24,08

13,04

14,07

9
5

32,1 2,85

121/3
ostatní plocha

obec Bohuňovice

352
ostatní plocha
obec Bohuňovice

449
ostatní plocha
obec Bohuňovice

118 zahrada
Ing. Jiří Dočkal

135
zastavěná plocha

a nádvoří
Ing. Jiří Dočkal

352
ostatní plocha
obec Bohuňovice

348/13

348/14

6/5

405

244

219/24

408

24/2

18

407

175

7/2

289

123

9

100

22

98

409/2

19/1

408/3

20/3

20/1

167

219/27

92

27

8

11/1348/5

348

348/15

6/3

6/2

91

10

80/4

80/3

385/1

219/25

177

165

20/2

219/26

20/4

89

24/1

21/1

12/3

166

25/2

23

33/2

219/28

33/1

12/12

33/3

262

266

80/1

408/2

7/1

254

12/5

352

25/1

262

12/8

353

348/12

6/4

11/2

263

35/1

277

243/1

19/2

19/3

14

385/3

21
/2

418

386

332/1

332/1

12/28

12/29

80/5

12/6

80/2

12/13

297

610

547 ML

607

608

501

609

219/25 orná půda
obec Bohuňovice

219/24 orná půda
obec Bohuňovice

405
ostatní
plocha
obec B.

221/1 ostatní plocha
České dráhy

121/4 ostatní plocha
České dráhy

119/1 ostatní plocha
obec Bohuňovice

221/5 ostatní plocha
České dráhy

1.02
obchod

559,954 m2

1.01
cukrárna

272,000 m2

2.01
147,668 m2

2.03
132,094 m2

2.04
166,828 m2

1.03
market Zuzka

280,060 m2

2.02
160,500 m2

Bohuňovice - Přednádraží (Lokalita OK-2)

B.04
M. 1 : 1 000Ing. arch. Petr Leinert © 12 / 2013

územní studie číslo pare

Úpravy parcel


	US Zuzka A-00 titul 131207
	US Zuzka A-01 zpráva 131207
	A TEXTOVÁ  ČÁST
	A1 ÚVOD
	A2 URBANISTICKÁ KONCEPCE
	A3 KONCEPCE DOPRAVY
	A4 KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
	A5 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

	US Zuzka A-02 hluk 131207
	A6 VÝŇATEK Z HLUKOVÉ STUDIE

	US Zuzka A-03 vizualizace 131207
	US Zuzka B-01 širší vztahy 131207
	US Zuzka B-02 návrh 131207
	US Zuzka B-03 regulativy-sítě 131207
	US Zuzka B-04 parcely 131207

